Ивановская  область
Верхнеландеховский  муниципальный  район

П Р О Т О К О Л

Публичных слушаний

По проекту правил землепользования и застройки
Симаковского сельского поселения

от 20.05.2014г                                                                                           д.Симаково

Место проведения: администрация Симаковского сельского поселения, дер.Симаково ул.Советская д.22 Верхнеландеховского района Ивановской области.

Председатель слушаний: Хлопкова Г.В – Глава Симаковского  сельского  поселения

Секретарь слушаний: Колмакова Н.В – депутат Совета Симаковского сельского поселения

Количество присутствующих: 35 человек.

Тема слушаний:

«Об утверждении Правил землепользования и застройки

 Симаковского сельского поселения»

Слушали: Хлопкову Г.В.,- главу Симаковского сельского поселения, председателя слушаний.

Галина Викторовна  разъяснила присутствующим на публичных слушаниях гражданам, что в целях обеспечения устойчивого развития территории сельского поселения, развития инженерной, транспортной и социальной инфраструктур, обеспечения учета интересов граждан администрацией поселения был разработан проект Правил землепользования и застройки поселения.

Проект Правил землепользования и застройки был размещен на информационных стендах на обнародование 19.04.2014 по 19.05.2014года.

Хлопковап Г. В., предложила утвердить Правила землепользования и застройки поселения.
Выступили: Гришин М.А.,- депутат  Совета  Симаковского сельского поселения.

                     Доманина Н.И.,-житель Симаковского сельского поселения

                     Прокудин М.С.,-заместитель прокурора Верхнеландеховского

                      муниципального района.
По окончании выступлений по проекту Правил землепользования и застройки поселения участники публичных слушаний – жители Симаковского сельского поселения, обсудив проект Правил землепользования и застройки Симаковского сельского поселения

Решили:

1.Рекомендовать Совету Симаковского сельского поселения утвердить Правила землепользования и застройки Симаковского сельского поселения.

2.Результаты публичных слушаний обнародовать.

Голосовали: «За» - 38чел., «Против» - нет, «Воздержались» - нет.

Председатель слушаний:                                                   Г. В. Хлопкова

Секретарь слушаний:                                                         Н. В. Колмакова